Регистрационный номер ______________

Директору областного  государственного бюджетного  профессионального

образовательного учреждения «Плесский колледж бизнеса и туризма»

от

Фамилия  Гражданство:

Имя  Документ, удостоверяющий         личность,

Отчество

Дата рождения  серия________ N ________________

Место рождения  Когда и кем выдан: ___________ г.

  Код подразделения:

Проживающего(ей) по адресу:

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

телефон __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в колледж на обучение по профессиональной образовательной программе

профессионального обучения - программе профессиональной подготовки по профессии

«Продавец  продовольственных товаров» по очной форме обучения на места, финансируемые из

бюджета Ивановской области

О себе сообщаю следующее:

Обучался (обучалась) в образовательной организации

__________________________________________________________________________________

Получил(а) документ об обучении: Свидетельство □ /Справка □

Серия ______ N ____________________________________

Дата выдачи «___»___________ ______ г.

Общежитие: нуждаюсь □, не нуждаюсь □

 "__" ____________ 2023  г                                                                             ______________________
                                                                                                                                                         (подпись поступающего)

 _______________________________________________________________________________________________

Профессии рабочего, должности служащего не имеется:                                  __________________
                                                                                                                                                             (подпись поступающего)

С Уставом колледжа, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, Правилами приема и условиями обучения в

данной образовательной организации ознакомлен(а):

                                                                                                                             _____________________
                                                                                                                                    (подпись поступающего)

С датой предоставления оригинала документа об образовании и (или) документа об образовании

и о квалификации ознакомлен (а) (15 августа 2023 г.)

                                                                                                                               ____________________
                                                                                                                                (подпись поступающего)

Согласен на обработку своих персональных данных в связи с приемом в колледж

                                                   ____________________
                                                   (подпись поступающего)

Подпись ответственного лица приемной комиссии

 "___" ____________ 2023 г.                                                                           ______________________